

Protokół nr 1/2014
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 15 grudnia 2014 roku
w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Sławomir Pietrzyk - Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności. Wiceprzewodniczący Rady Miasta po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 14.00 otworzył posiedzenie Komisji.

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag.

Komisja przyjęła **porządek posiedzenia w brzmieniu:**

1. Wybór kandydata na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.
2. Wybór kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej.
3. Sprawy bieżące.
4. Oświadczenia i komunikaty.

Ad. 1.

Wybór kandydata na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta przedstawił procedurę wyboru kandydatów na Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji wynikającą z ustawy o samorządzie gminnym oraz ze Statutu Miasta Krakowa.

Zgodnie z § 48 ust 1 Statutu Miasta Krakowa „Komisja wyłania w głosowaniu jawnym spośród radnych będących jej członkami kandydatów na przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji”.

Następnie poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji.

Krzysztof Durek zgłosił Radnego Adama Kalitę jako **kandydata na Przewodniczącego Komisji.**

Adam Kalita wyraził zgodę na kandydowanie.

Wobec braku innych zgłoszeń przystąpiono do głosowania.

W głosowaniu jawnym udział wzięło 8 z 9 obecnych członków Komisji.

Za **kandydaturą Adama Kality** głosowało 8 osób, przeciw 0, 0 wstrzymało się od głosu.

Wobec powyższego **kandydatem na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej został Pan Adam Kalita.**

Ustalono, że referentem projektu uchwały Rady Miasta w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej będzie Krzysztof Durek.

Ad. 2.

Wybór kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Rafał Komarewicz zaproponował, aby wybór kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej przełożyć na kolejne posiedzenie Komisji.

Propozycja została przyjęta w głosowaniu 9 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się”.

W związku z powyższym **Komisja Rewizyjna nie wyłoniła kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji.**

Ad. 3.
Sprawy bieżące.

Nie zgłoszono spraw bieżących.

Ad. 4
Oświadczenia, komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku, Wiceprzewodniczący Rady o godzinie 15.10 zamknął posiedzenie.

Prowadzący posiedzenie
Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Sławomir Pietrzyk

Protokołowała:

Jadwiga Jaskiernia